－１－

令和元年城里町告示第１１３号

 令和元年第１回城里町議会臨時会を次のとおり招集する。

令和元年１０月３１日

城里町長  上遠野   修

１．日  時    令和元年１１月７日（木）午前１０時

２．場  所    城里町役場 ３階 議会議場

３．付議事件

  （１）専決処分第５号（令和元年度城里町一般会計補正予算第４号）の承認を求める

     ことについて

  （２）専決処分第６号（令和元年度城里町公共下水道特別会計補正予算第３号）の承

     認を求めることについて

  （３）城里町災害見舞金等に関する条例の一部を改正する条例について

  （４）工事請負契約の締結について